AVilliam, protested that, whereas William Harlaw has distrained his land,

namely, the foreland of the late John Dalrimpil, for six merks of annual

rent of three terms past, it should not be to his prejudice ; (protesting) also

for remede of law where and when it etfeii's.

CLXXXIX.

Anno Domini j™ \^ secundo Jndiccioue vj"* pontificatus pape
Alexandri vj anno xj primo Februarii bora

ij post merediem Andreas

Elphinstoun resignavit totam terram suam jacentem que olim fuit

Alexandri Levington ante et retro inter terram Robert! Vaus ex

australi et publicum pratum Regium ex boreali et passagium ad

ecclesiam Sancti Egidii huiusmodi burgi ex occidentali et terram
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quondam Jacobi Lamb ex orientali in manibus Willelmi Todrik

ballivi qui dedit sasinam dicto Andree et Elizabeth Levington sponse
sue

/
in coniuncta infeodacione per terram et lapidem eorumque alteri

diucius viventi et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu pro-

creandis quibus deficientibus heredibus dicti Andree quibuscunque /

Testibus /
mulier peciit instrumentum

/
Henrico Levington Alexandre

Cokburne Vincencio Strathauchin David Wod Andrea Graym et

Willelmo Paterson seriandis. f. Andreas Elphinston.

ABSTRACT.

In the year of the Lord 1502(3) the sixth Indiction, and of the

pontificate of pope Alexander VL the eleventh year, on the first day of

February, the second hour after noon, Andrew Elphinston resigned his

whole land, fore and back, which belonged before to Alexander Levington,

lying between the land of Robert Vaus on the south, the King's public

Meadow on the north, the passage to the church of Saint Giles of the same

burgh on the west, and the land of the late James Lamb on the east, in the

hands of William Todrik, bailie, who gave seisin to the said Andrew and

Elizabeth Levington his spouse, in conjunct fee, and to the longer liver of

them, and the heirs la^vfully gotten or to be gotten between them ; which

failing, to the heirs whatsoever of the said Andrew : The woman craved an

instrument.

cxc.

Dicto die et bora idem Willelmus Todrik ballivus intravit

Agnetem Tuedy filiam et heredem quondam Johannis Tuedy dicti

burgi burgensis in uno annuo redditu xiij* et
iiij"*"

denariorum

annuatim levando de terra Georgii Edwartson jacente ex boreali vici

Regii inter terram quondam Johannis Carkettil ex orientali et terram

quondam Roberti Lyne, ex occidentali per tradicionem unius denarii

et hesp et staple testibus Henrico Levington Georgio Broun John